1

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПРОСВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛЖСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.10.2018 г. №59

О проведении публичных слушаний
по рассмотрению проекта планировки территории совмещенного с проектом межевания по объекту: 4988П «Сбор нефти и газа со скважин №№100, 162, 164
Никольско-Спиридоновского месторождения
» на территории муниципального района Волжский в границах сельского поселения Просвет
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, руководствуясь статьей 28 Федерального Закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Просвет муниципального района Волжский Самарской области. В целях выявления общественного мнения и внесения предложений по проекту планировки территории и проекту межевания территории для строительства объекта АО «Самаранефтегаз»    4988П «Сбор нефти и газа со скважин №№100, 162, 164 Никольско-Спиридоновского месторождения» на территории муниципального района Волжский, в границах сельского поселения Просвет муниципального района Волжский Самарской области, Администрация сельского поселения Просвет муниципального района Волжский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Назначить публичные слушания по проекту планировки территории и проекту межевания территории для строительства объекта АО «Самаранефтегаз»: 4988П «Сбор нефти и газа со скважин №№100, 162, 164 Никольско-Спиридоновского месторождения» на территории муниципального района Волжский в границах сельского поселения Просвет с 16.10.2018 г. по 16.11.2018 г.
2.Назначить лицом, ответственным за организацию и проведение публичных слушаний, за ведение протокола публичных слушаний и протокола мероприятий по информированию жителей поселения по вопросу публичных слушаний заместителя главы сельского поселения Просвет муниципального района Волжский Самарской области Борину Юлию Сергеевну.
3.Определить местом проведения публичных слушаний, в том числе местом проведения мероприятий по информированию жителей сельского поселения Просвет муниципального района Волжский по проекту планировки территории и проекту межевания территории для строительства объекта АО «Самаранефтегаз»: 4988П «Сбор нефти и газа со скважин №№100, 162, 164 Никольско-Спиридоновского месторождения» на территории муниципального района Волжский в границах сельского поселения Просвет, здание Администрации сельского поселения Просвет, расположенное по адресу: п. Просвет, ул. Самарская, д.13.
4.Мероприятия по информированию жителей сельского поселения Просвет по вопросам публичных слушаний назначить на 06.11.2018 г. в период с 10:00 до 13:00.
5.Прием замечаний и предложений от заинтересованных лиц по публичным слушаниям по проекту планировки территории и проекту межевания территории для строительства объекта АО «Самаранефтегаз»: 4988П «Сбор нефти и газа со скважин №№100, 162, 164 Никольско-Спиридоновского месторождения» на территории муниципального района Волжский в границах сельского поселения Просвет,  осуществлять заместителю главы сельского поселения Просвет муниципального района Волжский Самарской области Бориной Юлии Сергеевне с 16.10.2018 г. по 16.11.2018 г., по адресу: п.Просвет, ул. Самарская, 13.
6.Настоящее постановление опубликовать в газете «Просветские вести» и на официальном сайте сельского поселения в сети «Интернет».
7.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о.Главы сельского поселения Просвет

муниципального района Волжский

Самарской области                                                                                   Ю.С.Борина